ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2022 № 71

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов

Департамента Смоленской

области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т :

 Признать утратившими силу:

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2018 № 223 «Об установлении

тарифов на услуги по передаче тепловой энергии МУП «Комбинат коммунальных

предприятий» МО «город Десногорск»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 309 «Об установлении

тарифов на горячую воду МУП «Комбинат коммунальных предприятий» МО «город

Десногорск»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 16.12.2019 № 271 «О внесении

изменений в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2018 № 223»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2019 № 302 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 309»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 № 276 «О внесении

изменений в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2018 № 223»;

 2

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 № 297 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 309»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 16.12.2021 № 279 «О внесении

изменений в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2018 № 223»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2021 № 322 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 309»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 02.08.2022 № 41 «Об утверждении

инвестиционной программы в сфере теплоснабжения МУП «Комбинат

коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области на 2023 год»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 30.09.2022 № 62 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 02.08.2022 № 41».

И.о. начальника Департамента                 Н.И. Борисов